
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Б А Й К А Л О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 
С В Е Р Д Л О В С К О Й ОБЛАСТИ 

( А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Б А Й К А Л О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А ) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

30.07.2025 г. № 349 

с. Байкалово 

О внесении изменений в состав комиссии по оценке выполнения установленных 
целевых значений показателей эффективности работы руководителей учреждений 

Байкаловского муниципального района, утвержденный Постановлением 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 

от 15.12.2021г. № 4 0 2 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке выполнения установленных 
целевых значений показателей эффективности работы руководителей учреждений 
Байкаловского муниципального района. утвержденный Постановлением 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 
15.12.2021г. № 402 (с изменениями, внесенными Постановлениями Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 17.03.2022г. № 89. от 
10.04.2023г. № 178): 

1) Вывести из состава комиссии Осинцеву Елену Аркадьевну - главного 
специалиста организационного отдела Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области. 

2) Ввести в состав комиссии Чащину Наталью Владимировну - главного 
специалиста организационного отдела Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области. 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет» 
\\ \v\v.inobitir.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего Пост 

Глава 
Байкаловского муниципального района 


